
平成 29年 7月 20日 

お客様各位 

株式会社瑞光メディカル 

品質保証部 

 

「ズイコウ ハイドロコロイド包帯」ケース他 変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社商品に格別のご愛顧を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、「ズイコウ ハイドロコロイド包帯」に関しまして、輸送時の破損防止、及び

梱包資材の省資源化を目的とし、当商品に使用していますケース他を下記の通り変更する

ことに致しました。 

尽きましては、宜しくご確認の上、何卒ご承知賜りますよう、お願い申し上げます。 

尚、本件に関しまして、何かご不明の点等がございましたら、弊社品質保証部までご連絡

をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

商品名 ズイコウ ハイドロコロイド包帯 

変更箇所 変更前 変更後 

ケース目付 ３５０ g／㎡ ４００ g／㎡ 

ケースサイズ 

 

幅 250mm 

奥行 190mm 

高さ 175mm 

 

幅 250mm 

奥行 150mm 

高さ 110mm 



梱包状態 

  

段ボール入数 ８ケース（８０袋） １０ケース（１００袋） 

段ボールサイズ 縦 521mm 

横 401mm 

高さ 374mm 

縦 335mm 

横 280mm 

高さ 595mm 

変更予定時期 2017年 7月下旬頃出荷分、ロットNo.707Cより変更 

 

以 上 


